

Referat fra møte i Samarbeidsforum

Tilskuddsordning for lokal kompetanseutvikling i barnehage og
grunnopplæring i Rogaland

Til	Rannveig Eriksen (region sør, barnehage) Monica Buvik Stenseth (region midt, barnehage) Ingebjørg Rullestad Gjerde (region nord, barnehage) Nils Erik Eide (region NordR, skole) Leif Obrestad (region Sør, skole) Gjermund Viste (FRI-skolenettverket) Eiliv Fougner Janssen (RfK) Kåre Andreas Folkvord (UiS) Erik Bulie (HVL) Karin Elisabeth Kaald Wathne (Utdanningsforbundet, barnehage) Geoffrey J. Armstrong (PBL) Gudrun Schanke Eriksen (barnehagemydighet) Odd Magne Bakke (UiS) Asle Holthe (HVL) Jørn Pedersen (region Midt) Hanne Andersen (Elevorganisasjonen) Gunn Reidun Tednes-Aaserød (Utdanningsforbundet, skole) Frode M Ingvaldstad (KS)
Observatører	Magne Bjarte Hatlem (Statped) Kjetil Andreas Hansen (PPT) Arbeidsgruppe plan for lokal kompetanseutvikling: Britt-Mona Vang Elise Breivik Hilde Katrine Sværen-Hjulstad Trine Kielland
Fra Statsforvalteren deltok	Marianne Skogerbø, Hallgeir Bø, Anita Olufsen, Marie Lillejordet, Elisabeth Fjørtoft Ur, Astrid Løvås Pundsnes og Randi Bjørkås
forfall	Gunn Reidun Tednes-Aaserød (Utdanningsforbundet, skole) Geoffrey J. Armstrong (PBL) Hanne Andersen (Elevorganisasjonen)
Referent	Marie Lillejordet
Dato	21.01.2022
Sted	Teams
Tidspunkt	09.30-11.30
Saker	
1/22	Godkjenning av møteinnkalling Innkalling godkjent. Ingen saker til eventuelt.

2/22

Plan for lokal kompetanseutvikling i Rogaland

Arbeidsgruppen har utarbeidet nytt forslag til plan.

Statsforvalteren viste til vedtak sak 15/21 hvor det ble bestemt utarbeidelse av ny felles plan for kompetanseutvikling i barnehage og grunnopplæring Rogaland.

Planen er basert på innspillene som kom frem i høringsrunden:

- Forkortet og tydeliggjøring av overordnet sektormål som synliggjør ulikheter, men også felles mål. Gir en tydelig retning, langsiktighet og forutsigbarhet for alle som jobber med dette.
- Se sammenhenger og samarbeid for helhet- fra barnehage, grunnskole til vgs.
- En oversikt over ansvar, parallelle prosesser og sammenhenger i det formelle og kompetansetiltakene. Viktig å skille på at arbeidet som gjøres i regionene er prosess- tidslinjen som skisseres skal ikke være en begrensning i tiltakene.
- Behov for felles forståelse av begreper og tildelingskriterier (kap 4)
- Vektlegge at tiltak skal være forankret i lokalt definerte behov og langsiktighet. Behov for flerårig tildelinger.
- Rogalandsprofil i planen for lokalt ansvar for kompetanseutvikling. Det lokale ansvaret er en overordnet kursendring.
- Rolleavklaring, partnerskap og forutsigbarhet for UH og eiere.

Innspill og kommentarer til planen fra Samarbeidsforum: Retningen er god og høringsinnspillene er tatt på alvor. Planen har en tydelig Rogalandsprofil og vil være et godt verktøy når regionenes planer skal revideres. Fellesplanen gjør det enklere for kommunene å se sammenhengene. Bra at sektormålene kommer tydelig fram. NIFU er engasjert av UIS til å skrive en rapport for hvordan ordningene har løftet lærerutdanningen. Rapporten vil være av interesse for samarbeidsforum.

Samarbeidsforum drøftet og tok stilling til følgende:

1. Et felles samarbeidsforum for regional og desentralisert ordning
2. Representant fra PPT ledernetverket som fast medlem i samarbeidsforum
3. Tildeling Kompetanseløftet. Dersom tiltak er tildelt midler i en forfase, kan tildelingen utvides til tre år.
4. Planen oppdateres årlig og revideres ved utløp av planperioden i 2027

Vedtak

Samarbeidsforum vedtar plan for lokal kompetanseutvikling slik den foreligger med følgende presiseringer:

- Samarbeidsforum vedtar 1 felles forum for DEKOM, REKOM og Kompetanseløftet – **Samarbeidsforum for lokal kompetanseutvikling i barnehage og grunnopplæring i Rogaland.**
- Representanten fra PPT-ledernetverket blir observatør i Samarbeidsforum og møter med talerett.

	<ul style="list-style-type: none"> • Planen oppdateres årlig, slik at eventuelle overordnede føringer tas inn. • Planen revideres i 2027. <p>Statsforvalteren innarbeider de innspill som kom fram i drøftingen og legger fram planen for endelig vedtak i neste møte i Samarbeidsforum.</p>
3/21	<p>Tildeling for 2022</p> <p>Statsforvalteren orienterte om prosess og tildeling av midler i tilskuddsordningen for 2022.</p> <p>Gjennomgang av formell prosess/tidslinje for tildeling av tilskudd 2022. Minner om kriterier for tildeling. Statsforvalteren har tatt opp med Udir behovet for skjemalikheter i søknad og rapportering. Søknadskjema er ellers det samme i år som i fjor. Statsforvalteren har ikke fått tildeling enda.</p> <p>Vedtak Saken tas til orientering.</p>
4/21	<p>Rapportering lokal kompetanseutvikling i barnehage og grunnskoleopplæring 2021</p> <p>Alle har rapportert. Statsforvalteren bruker rapporteringen i sin årsrapportering til Udir. Udir har bestilt en analyse av årets rapportering. Rapport fra denne vil foreligge høsten 2022 og kan være tema på høstmøtet i Samarbeidsforum.</p> <p>Vedtak Saken tas til orientering</p>
5/21	<p>Arbeidsseminar for Samarbeidsforum 15. mars</p> <p>Statsforvalteren informerte kort om status for gjennomføring av seminaret.</p> <p>15.mars klokken 10-15. Atlantic Hotel, Stavanger. Påmeldingsfrist 7. mars på Statsforvalterens nettside: https://www.statsforvalteren.no/nb/Rogaland/Kurs-og-konferanser/2022/03/arbeidsseminar---implementering-av-tilskuddsordning-for-lokal-kompetanseutvikling-i-barnehage-og-grunnskoleopplering/</p> <p>De som var påmeldt før datoendring, skal ha mottatt e-post om at de automatisk er påmeldt til samlingen 15 mars.</p>
6/21	<p>Forslag til møter for Samarbeidsforum 2022</p> <p>Følgende datoer for møtene ble fastsatt:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Fredag 18. mars innstilling tildeling av midler • Torsdag 5. mai kl. 10.00 - 13.00 • Fredag 21. oktober kl. 10.00 - 13.00 <p>Statsforvalteren sender kalenderinvitasjon.</p>
7/21	<p>Innmeldt sak fra Rogaland fylkeskommune</p>

	<p>Rogaland fylkeskommune hadde på forhånd meldt inn en sak hvor de foreslår at Samarbeidsforum reviderer fordelingsmodellen.</p> <p>Rogaland fylkeskommune redegjorde for saken i møtet.</p> <p>Statsforvalteren viste til at praksis i andre fylker er tilsvarende den som er lagt til grunn i Rogaland. Foreslår å legge til lederårsverk inn i modellen.</p> <p>Vedtak Samarbeidsforum vedtar å beholde gjeldende økonomisk fordelingsmodell, med følgende endring: I beregningen av årsverk i VGO legges lederårsverk inn på samme måte som lærerårsverk.</p>
8/21	<p>Eventuelt</p> <p>Ingen innmeldte saker.</p>